1

2016年 1月 20日

各 位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代表取締役社長 釜井 節生

（コード番号 4812 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 上原 伸夫

（TEL. 03-6713-6160）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2015年 10月 27 日に発表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2015年 12月期 通期連結業績予想数値の修正（2015年 4月１日～2015年 12月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 55,100 1,800 2,170 2,680 82.25

今回修正予想(B) 56,821 2,155 2,560 3,037 93.22

増減額 (B－A) 1,721 355 390 357

増減率 (%) 3.1% 19.7% 18.0% 13.3%

(ご参考)※

2014 年 4 月～12 月累計実績
53,795 1,073 1,266 674 20.70

※当社は 2015 年度より決算期を 3 月 31 日から 12 月 31 日に変更いたしました。このため、ご参考値は

前期連結業績の同 9ヶ月（2014年 4月 1日～2014年 12 月 31日）実績を表示しております。

修正の理由

売上高はすべてのセグメントにおいて予想を上回る見通しとなりました。

利益面でも、主として増収効果により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予

想を上回る見通しです。なお、当期は 9ヶ月の変則決算ではあるものの、親会社株主に帰属する当期純利

益につきましては、投資有価証券売却益を特別利益に計上したこともあり過去最高益となる見込みです。

以上

 (注)  上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、その達成を当社として約束する趣旨のも

のではありません。また、実際の業績等は業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。